compreensão das formas geométricas, organização, 
estímulos sensoriais, memória e outras 
habilidades.Acompanha apostila do professor e baú 
personalizado com rodas e identificação do acervo com 
nome em adesivado. 

COLETÂNEA  5 R$ 7.800,00 R$ 39.000,00 

Valor Total: R$ 39.000,00 

Valor por Extenso: Trinta e Nove Mil  Reais 

Validade da Proposta: 90 Dias  

No preço acima estão inclusos todos os impostos, fretes, taxas e demais despesas para a entrega dos 
produtos no local indicado por esta Secretaria. 

Atenciosamente, 

Sergio Reis da Silva 

COLETÂNEA DESENVOLVENDO CRIATIVIDADE